求職中の方用

１．誓約

２．就職活動報告書

　現在の就職活動の状況を下記のとおり報告します。

□ 現在、求職活動は行っていない。（保育所等の利用開始後に行う）

※ どの項目にも記入がない場合は、この条件で取り扱います。

□ 自宅において就職情報誌等により行っている。

□ 知人等の紹介により行っている。

□ ハローワークにおいて行っている。

□月に１回程度

□月に２～３回程度

□週に１回程度

□週に２回以上

上記のとおり相違ないことを申告します。

今後、上記の状況が変わった場合には、早急にその旨を届け出ます。

注：記入された内容が不明な場合、お問い合せや再提出をお願いすることがあります。

注：虚偽の報告書は無効です。

電話（自宅） 電話（携帯）

岡 垣 町 長 様

令 和 年 月 日

誓 約 書 兼 就 職 活 動 報 告 書

　私は、子どもが保育所等を利用できましたら、２か月以内に就職し、勤務先から
就労証明書をもらい岡垣町長に提出いたします。
　なお、２か月以内に就労証明書を提出できない場合は、保育所等の利用を取り消
されても異議を申し立てません。

申請者氏
名

申

請

者

記

入

欄

印

児童との続柄 □ 父　　　□ 母　　　□ その他(            　   )

利用施設名

児童氏名

平成・令和　　年　　月　　日生

平成・令和　　年　　月　　日生

平成・令和　　年　　月　　日生

※新規申込者は記入不要